
UCHWAŁA NR XX/113/2019 

RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody  na nabycie do gminnego  zasobu  nieruchomości niezabudowanej  

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Wólka Bodzechowska.      

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Tekst jednolity Dz.U. z 2019. poz. 506 ze  zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Mając na celu realizację projektu  p.n. ”Uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej w aglomeracji 
Ostrowiec Świętokrzyski III etap” Rada Gminy wyraża zgodę na nabycie w drodze umowy kupna-
sprzedaży z przeznaczeniem pod budowę przepompowni ścieków niezabudowanej  nieruchomości  
gruntowej oznaczonej według ewidencji gruntów jako  działka nr ewidencyjny 518/1 o powierzchni 
0,0151 ha położonej w miejscowości Wolka Bodzechowska. 

§ 2. 

Cena nabywanej  nieruchomości zostanie ustalona  w protokole z rokowań. 

§ 3. 

Nabycie następuje na cel publiczny - budowa kanalizacji sanitarnej. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                              

  Przewodniczący Rady Gminy  

Wiesław Cisek 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Do Uchwały Rady Gminy Bodzechów 

Nr  XX/113/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.  

 

   Nabycie do zasobu gminnego nieruchomości wymienionej w § 1 niniejszej uchwały następuje na cele 
związane z realizowaną przez gminę inwestycję o charakterze publicznym – budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Wólka Bodzechowska, w ramach projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski etap –III”. 

Na przedmiotowej nieruchomości zlokalizowana została przepompownia ścieków sieciowych.  W związku 
z powyższym nabycie  przedmiotowej nieruchomości do zasobu gminnego jest w pełni uzasadnione 
i niezbędne do zrealizowania i rozliczenia projektu  . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


